CIIOPTUBHASI TUMHACTHKA
Otkpoitoe nepsencrso CLU No3 Benropoackoii o6aact um. B.B. Muakuna no CMIOPTHBHOH THMHACTHKe
"CrapTyior aeBouKH"
r.bearopon YCK C. Xopkutoit HUY "Benl'V" 28.02-01.03.2018
CITMUCOK YYACTHHUKOB JIEBVILKH

Ne DU [Hara Paspan Paspan  Topon Tpenep

POXKAEHHS HMEEeT 110

KOTOpPOMY

I Ywakosa Kpucruna 03.11.2009 2 toH. 2 1oH. Benropoa  Gpuraza Xopkuna 10.B., Jeranuesa JI.H.
2 3anopoxuss Exarepuna 25.11.2009 2 101, 2 1on. Benropon  Gpuraxa Xopxuna I0.B., [leranuesa JI.H.
3 Muponosa Beponnka 09.09.2009 2 1oH. 2 ioH. Benropoa Gpurana Xopkuna 10.B., ersnuesa JI.H.
4 Xapekosckas CeBactbsna  21.12.2009 2 1oH. 2 i0H. Benropox Gpurana Xopkuua 10.B., leranuesa JI.H.
5 PxkeBckas AHHa 26.11.2009 2 oH. 2 1om. Benropon Gpurana Xopkuna F0.B., Jleranuesa JI.H.
6 Kosanésa Anéna 12.09.2010 2 toH. 2 1oH. Benropox Gpurana Xopkua [0.B., [ersuuesa JI.H.
7 3apy6una Maprapura 24.08.2010 2 toH. 2 10H. Benropox Gpurana Xopxkuna t0.B., Jlerauuesa JI.H.
8  PeiMaps Anacracus 22.04.2010 2 toH. 2 10H. Benropox Gpurana Xopkuna [0.B., leranuena JI.H.
9 Ulamwypuua Bepa 22.05.2010 2 toH. 2 1OH. Benropox Gpurana Xopkuna 10.B., [letanuesa JI.H.
10 Onbwesckas Enusasera 15.10.2010 3 roH. 2 10H. Benropox Gpurana Xopkuua [0.B., lersnuesa JI.H.
11 Canenuna Mapus 21.07.2010 2 toH. 2 10H. Benropon Gpurana Mamouenko J1.H., Bacunsesa M.B., Mapkosckas O.C.
12 MakcumoBa Maprapura 27.05.2010 2 1oH. 2 10H. bearopoa Gpuraza Mamouenko JI.H., Bacunbesa M.B., Mapkosckas O.C.
13 T'ynanosa AHHa 10.09.2010 2 tou. 2 ton. bearopon  Gpurana Manouenko JI.H., Bacuisesa M.B., Mapkosckas O.C.
14 JlokrnoHoBa Bapsapa 17.12.2010 2 1on. 2 1oH. Benropon Gpurana Mamouenko JI.H., Bacuibesa M.B., Mapkosckas O.C.
15 bensesa Anekcanapa 14.04.2010 2 1oH. 2 tOH. Benropon Gpurana Txauéea E.A., Ceménosa H.10., Xacrasa JLH.
16 bensesa Apuna 14.04.2010 2 1on. 2 toH. Benropox Gpurana Tkauésa E.A., Ceménosa H.1O., Xacarasa JI.H.
17 3umuna Anacracua 12.03.2010 2 108, 2 10H. Benropon Gpurana Tkauésa E.A., Ceménosa H.10., Xacorasa JI.H.
18  Teicauyk Exarepuna 10.01.2010 2 ton. 2 toH. Benropox Opurana Trauésa E.A., Ceménosa H.10., Xacarasa JI.H.
19 1lesuenko Anuna 10.04.2010 2 toH. 2 toH. Benropon Gpurana Trauésa E.A., Ceménosa H.1O., Xacarasa JI.H.
20 3akyrckas Mapus 11.11.2010 2 roH. 2 10H. Benropox Gpurana Tkauésa E.A., Ceménona H.10., Xacarasa JI.H.
21 Konranosa Esrenus 11.11.2010 3 toH. 2 10H. bearopox Gpurana duponosa O.B., Kowkanosa K.10., Tonepman 1.
22 Tlonosa Codus 26.07.2010 3 toH. 2 toH. Benropon Gpurana Xopkuua 0.B., letanuesa JI.H.
23 Edanosa Ea 16.11.2010 3 toH. 2 toH. Benropox Opurana Xopkuna 10.B., Jlerannuesa JI.H.
24 [Opuenko Anduca 07.06.2010 3 toH. 2 10H. Benropon Gpurana Xopkuna 10.B., lersnuesa JI.H.
25 TIlyns Anekcanzapa 21.05.2011 2101, 2 10H. Benropox Opurana Trauésa E.A., Ceménosa H.10., Xacarasa JLH.
26 Bonkoa Anacracus 31.03.2011 3 toH. 2 I0OH. Benropon JlokTnonosa O.C.
27 OpuHa JIo60Bb 05.03.2011 2 toH. 2 roH. benropox Jloktnonosa O.C.
28 Cadponosa Mapus 26.08.2011 3 toH. 2 IOH. Benropoa Gpurana duponosa O.B., Koxarosa K.10., Tonepman JI.U.
29  CrpuryHosa Anuccus 28.09.2011 3toH. 2 10H. benropox Gpurana duporosa O.B., Koxanoa K.1O., Tonepman 1.1.
30 Xpamenko Codus 11.08.2011 3toH. 2 10H. Benropoa Gpuraza duporosa O.B., Kokarosa K.10., Tonepman JI. 1.
31 Turosa [Monuna 15.08.2011 3toH. 2 10H. Benropox Gpurana ®uponosa O.B., Koskarosa K.10., Tonepman JI 1.
32 Kanawnnkosa Enusasera 27.06.2011 3 10H. 2 1OH. Benropon Gpurana ®uporosa O.B., Koxanosa K.10., Tonepman [ 1.
33 3apabaroBa AnbGuHa 05.03.2011 3 toH. 2 t0H. Bearopox Gpurana ®uporosa O.B., Koxarosa K.10., Tonepman JI.1.
34 Towmoc AnekcaHapa 06.06.2010 3 ton. 2 toH. Benropox Gpurana duporosa O.B., Kokarosa K.10., Tonepman JI. 1.
35 Txauésa Mapus 16.02.2010 3 1oH. 2 I0H. Benropox Gpurana duporosa O.B., Koxkanosa K.10., Tonepman JI. 1.
36 Movuanosa Yibsina 28.01.2011 3roH. 2 10H. Benropox Gpurana Mamouenko JI.H., Bacunsesa M.B., Mapkosckas O.C.
37 bBabuu Yibsua 19.07.2011 2 1oH. 2 1oH. Benropon GOpurana Mamouenko JI.H., Bacuisesa M.B., Mapkosckas O.C.
38 Ilynosknxa TarbsHa 04.04.2011 3toH. 2 10H. Benropon Gpurana Mamouenko JI.H., Bacunbesa M.B., Mapkosckas O.C.
39 Tamaesa Tamuna 07.02.2011 2 ton. 2 toH. Benropox Gpurana Xopkuna 0.B., Jletsuuesa JI.H.
40  Orypuosa Enena 10.12.2011 2 toH. 2 tOH. Benropox Gpurana Xopkuna 10.B., Teranuena JI.H.
41 UlanseHcnna Mapus 22.02.2011 31oH. 2 1oH. Benropox Gpurana Xopkuua [0.B., Jleranuesa JI.H.
42 Bepewak Mapus 01.05.2011 3 toH. 2 toH. benropoa Gpurana Xopkuna K0.B., Jleranuesa JI.H.
43 Kpuunkosa [lapuna 23.06.2011 3 10H. 2 toH. Benropon Gpurana Xopkuna 0.B., lersanuesa JI.H.
44 benuxosa Munana 14.10.2011 3 1oH. 2 10H. bearopon Gpurana ®uporosa O.B., Koxanosa K.10., Tonepman J1.1.
45 bounapesa Kapuna 18.02.2011 3 1oH. 2 1oH. Benropox Gpurana duporosa O.B., Koxanosa K.10., Tonepman [ 1.
46 Jlo6pontoGosa Mpuna 09.08.2010 3 toH. 3 ioH. Bearopox Gpurana ®uporosa O.B., Koxanosa K.10., Tonepman [ 1.
47 bBerukosa Codus 29.04.2010 31oH. 3 10H. Benropox Opurana Xopkuna [0.B., [leranuesa JI.H.
48  Libirynésa Munena 22.10.2010 3ron. 3 ioH. Bearopox Gpurana Xopkuna [0.B., Jleranuesa JI.H.
49 Tnameiwesa Codua 04.09.2010 3101, 3 toH. Benropoa Gpurana Mamouenko JI.H., Bacunsesa M.B., Mapxosckas O.C.
50 KapaueBlesa Y bsua 28.07.2010 3 toH. 3 10H. Benropox Gpurana Mamouenko JI.H., Bacuisesa M.B., Mapkosckas O.C.
51 Tly3ankoBa munus 17.08.2010 6/p 3 10H. Benropoa Gpurana ®uporosa O.B., Koxanosa K.10., Tonepman 1.
52 Barypuna Exatepuna 06.07.2011 3toH. 3 1on. Bearopoa  Gpurana Mamouenko JLH., Bacinbesa M.B., Mapxosckas O.C.




53 emunimna Kcenus
54  Kouaruxa Buktopus
55 Maram Codpus

56 Orypuosa Tancus

57 Tlerposa Anacracus
58 TperbsakoBa CBeTana
59 Yepubix Maprapura
60 Yepuukosa Bacunnca
61 baxueesa Mapus

62 Cepas AHHa

63 Konnparosa Anekcanapa
64  Konecnukosa [luana
65 Konecunkosa Codus
66 Topoxosa Banepus

67 VBauucosa Mapus

68 Kynunosa Codpbs

69 Kymnapésa Codus

70 Mypsuxa Mapus

71 Mscuukoea Ennsasera
72 Tepumckas dnbBupa
73 Xpowmbiiesa Codbs

74  VBaHoBa Munana

75 Bynrakosa Exarepuna
76  Bbixonuesa Asnekcanapa
77 Kaitnanosuu Maprapura
78 Jlorsuuosa Kunpa

79 Hewmbiknna Banepus
80 Hosocenosa Esrenus
81 Opnosa Mapus

82 Tyuuk Codpus

83  Epmounna Bukropus
84 Babbinna Mapus

85 Tlepepenko EBanrennna
86 TlnockoHoc AbGrHa
87 BuHoxozoBa Mapus
88 Cypyukuna [lapuna
89 Kosrsk Taucus

90 Tloranosa Buktopus
91 Benuuko Acst

92 T'wmb Bukropus

93 EcbkoBa Mapus

94  EmenbsHOBa DBeuHa
95 HepoBHas AHHa

96 TlonyskroBa Mapus

n.cynbs
Cynbs 1K

I'n.cexperapb

Cynps 1K

01.02.2011 3 1on.
17.10.2011 3 toH.
07.03.2011 3 ton.
14.03.2011 3 1oH.
16.06.2011 3 toH.
06.04.2011 3 ron.
28.04.2011 3 toH.
23.03.2011 3 toH.
13.10.2011 3 ton.
30.08.2011 3 ton.
22.02.2011 3 ton.
20.04.2011 3 roH.
07.11.2011 3 toH.
18.11.2011 3 ton.
25.03.2011 3 1on.
24.04.2011 3 1oH.
18.12.2011 3 toH.
24.06.2011 3 roH.
14.10.2011 3 toH.
06.05.2011 3 0.
20.03.2011 3 ton.

06.09.2011 6/p

11.12.2012 3 oH.
11.07.2012 3 roH.
07.12.2012 3 ioH.
27.03.2012 3 oH.
25.12.2012 3 ton.
13.11.2012 3 1on.
01.08.2012 3 toH.
15.10.2012 3 ron.

06.06.2012 6/p
15.08.2012 6/p
02.04.2012 6/p
07.04.2012 6/p
28.08.2012 6/p
21.01.2012 6/p
10.07.2012 6/p
29.06.2012 6/p
05.02.2012 6/p
14.10.2012 6/p
26.07.2012 6/p
04.09.2012 6/p
22.05.2012 6/p
04.08.2012 6/p

3 10H.
3 1OH.
3 1OH.
3 10H.
3 I0H.
3 10H.
3 IOH.
3 1oH.
3 IOH.
3 1oH.
3 10H.
3 IOH.
3 1OH.
3 10H.
3 10H.
3 1OH.
3 10H.
3 10H.
3 tOH.
3 IOH.
3 10H.
3 1oH.
3 10H.
3 10H.
3 1oH.
3 10H.
3 1OH.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 IOH.
3 10H.
3 1oH.
3 10H.
3 10H.
3 1OH.
3 10H.
3 IOH.
3 10H.
3 10H.
3 10H.
3 IOH.

3 IOH.

benropoa
Benropox
Benropoa
benropoa
Benropoa
Benropox
bearopon
Benropon
Benropon
Benropox
Bearopox
benropox
Benropox
Bearopox
Benropox
benropoa
benropoa
Benropon
Benropoa
Benropox
Benropox
Benropox
Benropoa
benropoa
Benropoa
Bearopox
Benropon
Bearopoa
Benropoa
Benropox
Benropon
Benropox
Benropox
Bearopox
Benropoa
Benropon
Benropoa
Bearopox
Benropon
Benropon
Benropox
Benropox
Benropoa

Benropox

Gpurana Mamouenko JI.H., Bacusesa M.B., Mapkosckas O.C.
Opurana Mamouerko JI.H., Bacunsesa M.B., Mapkosckas O.C.
Opurana Marmouenko JI.H., Bacunsesa M.B., Mapkosckas O.C.
Oprrana Mamouenko JI.H., Bacunsesa M.B., Mapxosckas O.C.
Gpurana Mamouenko JI.H., Bacunsesa M.B., Mapkosckas O.C.
Gpurana Mamouenko J1.H., Bacurbesa M.B., Mapkosckast O.C.
Gpuraza Mamouerko JI.H., Bacuisesa M.B., Mapkosckas O.C.
GOpurana Manouenko JI.H., Bacuisesa M.B., Mapkosckas O.C.
Gpurana Mamouerko JI.H., Bacuisesa M.B., Mapxkosckas O.C.
Gpurana Mamouenko JI.H., Bacunsesa M.B., Mapkosckas O.C.
Gpurana Mamouenko JI.H., Bacuisea M.B., Mapkosckas O.C.
Gpurana Xopkuna 10.B., Jleranuesa JI.H.

Gpurana Xopkuna 10.B., ersuuena JI.H.

Gpurana Xopkuna 10.B., [leranuesa JI.H.

Gpurana duporosa O.B., Kokanosa K.10., Tonepman J1. 1.
6purana duponosa O.B., KoxaHosa K.1O., Tonepman 1.U.
6purana duponosa O.B., Koxanosa K.1O.,Tonepman I.W.
Gpuraza Guponosa O.B., Koxkanosa K 0., Tonepman JI.1.
GOpurana ®uporosa O.B., Koxkanosa K.10., Tonepman JI.1.
Gpurana dupoxosa O.B., KoxaHosa K.1O., Tonepman LY.
Gpurana ®uporosa O.B., Koxanosa K.1O., Toriepman 1. 1.
GOpuraza ®uporosa O.B., Koxanosa K.10., Tonepman JI.U.
Gpurana Mamouenko JI.H., Bacuasesa M.B., Mapkosckas O.C.
Gpurana Mamouenxo JI.H., Bacuisesa M.B., Mapkosckas O.C.
Gpurana Mamouenko JI.H., Bacunsesa M.B., Mapxkosckas O.C.
Gpurana Mamouenko JI.H., Bacunbesa M.B., Mapkosckas O.C.
Gpurana Mamouenko JI.H., Bacunsesa M.B., Mapxkosckas O.C.
Opuraza Mamouerko JI.H., Bacunsesa M.B., Mapkosckas O.C.
Gpurana Mamouenio JI.H., Bacuibesa M.B., Mapkosckas O.C.
GOpuraza Mamouenko JI.H., Bacuibesa M.B., Mapkosekas O.C.
Gpuraza duponosa O.B., Koxanosa K.10., Tonepman 1.1,
Gpurana duporosa O.B., Kokarosa K.10., Tonepman JI. 1.
Gpurana duporosa O.B., Kokarosa K.10., Tonepman JI. 1.
Gpurana duporosa O.B., Koxanoa K.10.,Tonepman 1.1.
Gpurana duporosa O.B., Koxkarosa K.10., Tonepman JI. 1.
Gpurazna duponosa O.B., KoxaHosa K.10., Tonepman 1.1.
Gpurana duponosa O.B., Koxkarosa K.10., Tonepman 1.1,
Gpurana ®uporosa O.B., Koxanosa K.10., Tonepman [ 1.
Gpurana duponosa O.B., Kokarosa K.10., Tonepman [I.1.
Gpurana duponosa O.B., Koxarosa K.10., Tonepman JI.U.
Gpurana duporosa O.B., Koxkanosa K.10., Tonepman JI. 1.
Gpurana Guponosa O.B., Koxanosa K.1O.,Tonepman 1.1.
6purana dupouosa O.B., Koxanosa K.10., Tonepman 1.1.
Gpurana duporosa O.B., Koxanosa K.10., Tonepman . U.

®uponosa O.B.
Benropon

Kosxanosa K.1O.

Benropoa




CIIOPTUBHAS TMMHACTHUKA
OtkpbiToe nepBencTso CLI Ne3 cpean aeBywiek no criopTHBHON FrHMHACTHKE
"CrapTyioT AeBoUKH"
r.bearopoa YCK C. Xopkunoit HUY "Beal'V" 28.02-01.03.2018

[nasuas cyneiickas Koerns

[naBHbIf cynba duponosa Onbra 1K Benropon
["naBHeIft cexperapb Koxanosa Kopa 1K Benropon
3am. ri.cexperaps CeméHosa Enena 1K Benropon
Cynes uHpopmatop HembiknHa TaTbsiHa B/K Bearopon

ANeJUIAUHOHHOE KIOPH
[Npencenarens M1.Cyabst
YneHbl 3aM.IN1.CYbH, apOUTPEI HA BHIAX THMHACTHYECKONO MHOTOGOpPBS

Kenckue cyaeiickue Gpuraasi

MPBI’KOK
DI-El Tkauésa Enena 1K Benropon
D2-E2 JloktoHoBa OkcaHa 1K benropon
E-3 Tonepman [Japummas 1K benropon
BPYCbsl
DI-El Maprosckas Okcana 1K Benropon
D2-E2 XopkuHa FOnus 1K Benropon
E-3 ["opasiwes Hrops B/K Benropon
BPEBHO
DI1-El JeraHuesa Jlapuca BK Benropon
D2-E2 Bacunbea Mapuina 1K Benropon
BpeMs Xacaraea [InHa 1K Benropon

BOJIBHBIE YIIPAYKHEHUA

DI-El bakuna Enena 1K benropon
D2-E2 Tapacosa Enena 1K Benropon
JIMHUS 3onorapés Cepreii B/K Benropon

[n.cynps
Cynbs 1K

®uponosa O.B.
Bearopon

Tn.cexperaps '
Cynpa 1K }

Koxanosa K.1O.
Benropox

2 ®lifag >
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45

Copesnoanus C-11, IIporpamma 2 oHomeckoro paspsiaa

H| |

®H yuacTHuka

VYwakosa Kpuctuna
MupoHosa Beponuka
PrxeBckas Anna

XapbkoBckas CeBacTbsiHa

3anoporxkHss Exatepuna

bensesa Apuna
Llesyenko Anuna
JlokTHoHOBa Bapapa
bensesa Anexcannpa
3uMHHA AHacTacus
Canenuna Mapus
TkauéBa Mapus
Ionpoc Anekcanapa
Kosnranosa Esrenus
KoBanésa Anéna
3apyOuHa Maprapura
Onbluesckas Enuzasera
3akytckas Mapus
['ynanosa Anna
Makcumosa Maprapura
[TortoBa Codus
Wamirypuna Bepa
Edanoa EBa
FOpuenko Anduca
Primapb AHacTacus
Toicsuyk Ekatepuna

[Tyne Anekcanapa
Tamaesa Tamuna
3apabarosa AnbOuHa
CrpuryHosa Anuccus
Cadponosa Mapus
Orypuosa Enena

Twurosa I[Tonuna

babuu Vipsana
Kpusunkosa Japuna
Kanawnukosa Enuszasera
lanBeHncuna Mapus
Opuna Jlro6oBb
Bepelak Mapus
Xpamenko Codus
Mouanosa Yibsana
[Tynoskuna TaTesiHa
Benukosa Munana
bonnapesa Kapuna
BonkoBa Anactacus

n.cynps
Cynpa 1K

['n.cexperapsb
Cynps 1K

CIIOPTUBHASI TUMHACTHUKA

OtkporToe nepsencrso CLI Ne3 cpeam xeBymek mo CIIOPTUBHOM rHMHACTHKe
"Crapryror aeBouxu"
r.bearopon YCK C. Xopkunoit HUV "Benl'V" 28.02-01.03.2018r.

Jara
pOXKACHHUA

03.11.2009
09.09.2009
26.11.2009
21.12.2009
25.11.2009

14.04.2010
10.04.2010
17.12.2010
14.04.2010
12.03.2010
21.07.2010
16.02.2010
06.06.2010
11.11.2010
12.09.2010
24.08.2010
15.10.2010
11.11.2010
10.09.2010
27.05.2010
26.07.2010
22.05.2010
16.11.2010
07.06.2010
22.04.2010
10.01.2010

21.05.2011
07.02.2011
05.03.2011
28.09.2011
26.08.2011
10.12.2011
15.08.2011
19.07.2011
23.06.2011
27.06.2011
22.02.2011
05.03.2011
01.05.2011
11.08.2011
28.01.2011
04.04.2011
14.10.2011

T

8.600
7.900
8.700
8.500

9.700
9,500
9,200
9.300
8.700
9,000
8.600
9.200
8,000
8,300
8,900
7.900
8,600
8.600
8.900
8.400
8.500
7.700
8.800
7.800

9,000
9,500
8.900
8,600
8.500
8.800
8,800
8.500
8,200
8.200
8,500
7.800
8.900
7.875
8,400
8.200

8,600
9,100
7.400
6,000

9,400
8.400
9.600
8.400
9,000
8.800
9,000
9.300
8,900
8,000
7,700
7.800
7,500
8.000
7.600
6,500
8.100
7.200
7.200
7,200

9.300
8.900
9,300
8,900
9,000
8.600
9,200
8.700
7.100
6.800
8.000
8.500
6.300
8.900
7,500
8.450
8,400
8.900
7.600

8,500 9,100
8,000 8,500
8.600  8.000
8,700  8.500
CHsITa 1o 60Jie3HH
9,600 9,500
9,300 9,700
8,200 9,300
9,200 9,000
8,900 9,200
8,550 9,000
8,700 9,000
8,200 8,500
8,300 9,100
8,700  8.800
8,500  8.600
8,500  8.400
7,500 8,500
7,500 8,000
7.500 8,000
8,400 8,600
7,300 7,200
7,800 7,900
7,500 7,000
7,300 8,000
CHsTa 1o 6oJie3Hu
9,000 9,500
8,800 9,500
8,800 9,700
8,400 9,600
8,600 9,400
8,700 9,000
7,300 8,900
7,600 8,800
8,700 8,900
8,800 8,800
8,300 7,700
7,300  8.800
8,500  8.600
7,000 8,400
8,255 8,000
7,450 8,000
9,000 9,100
8,600 9,200
7,000  8.500

CyMMa  MecTo

34,800 1
33,500 2
32,700 3
31,700 4
38,200 1
36,900 2
36,300 3
35,900 4
35,800 5
35,350 6
35,300 7
35,200 8
34,300 9
33,800 10
33,700 11
32,600 12
32,100 13
32,100 14
32,000 15
31,900 16
31,100 17
30,600 18
30,500 19
30,300 20
36,800 1
36,700 2
36,700 2
35,500 3
35,500 3
35,100 4
34,200 5
33,600 6
32,900 7
32,600 8
32,500 9
32,400 10
32,300 11
32,175 12
32,155 13
32,100 14
32,050 15
32,000 16
31,000 17
®uponosa O.B.
Bearopon
Kosxxanosa K.IO.

Benropon



OtkpeiToe mepBencrBo CII Ne3 cpeau aeBymex no cnopTHBHOI FHMHACTHKE

®U yyacTHuka

Hobpontobosa Upuna
['naneimesa Cobbs
KapaueBuesa YibsHa
berukosa Codus
[Ty3aHkoBa DMuIUs
Llbirynésa Munena

Marsw Cobus
Kynunosa Cobbsa
Kouvaruna Bukropus
Konecnukosa Codus
Yepuukosa Bacunuca
Jemuuninrna Kcenus
bakieesa Mapus
Tpetbsakosa Ceerniana
Myp3una Mapus
MscHukosa Enuzasera
YepHbix Maprapura
HBanucoa Mapus
Orypuosa Taucus
Xpowmbiwesa Codbs
Topoxosa Banepus
[lepumckas DnbBHpa
Cepas AHHa
Kywnapésa Codus
batypuna Ekarepuna
Konecnukosa Jluana
MBaHoBa Munana
[Terposa AnacTacus
Konaparosa Anekcanapa

BuHoxonosa Mapus
baGeinnna Mapus
[Tepepsenko Epanrennna
Epmotuvna Buktopus
[Monyskrosa Mapus
Jlorsunosa Kupa

['vnb Buktopus
CypyuwkunHa JapyuHa
bynrakosa Exkarepuna
Tynuk Codus
[TnockoHoc AnsbuHa
Heposnas Auna
EmenbsiHoBa DBennHa
HoBocenora Esrenus
Ka#nanosuuy Maprapura
Bennuko Acsa

[Toranosa BukTtopus
Brixonuesa Anekcanapa
HembiknHa Banepus

Opnosa Mapus S
EcbkoBa Mapus § ¥ ¢
Kosrsk Tancus  [[3 §§
[n.cynba scg
Cyabs 1K %%?‘-2
&5

['n.cexperapb
Cynbs 1K
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CIIOPTHMBHASI TUMHACTHKA

"CTapTyioT aeBoYKu"
r.benropon YCK C. Xopkunoit HUY "beal V" 28.02-01.03.2018r.
CopesnoBanus C-II, IIporpamma 3 roHomeckoro paspsaa

Jata
pOXIEHHS
09.08.2010
04.09.2010
28.07.2010
29.04.2010
17.08.2010
22.10.2010

07.03.2011
24.04.2011
17.10.2011
07.11.2011
23.03.2011
01.02.2011
13.10.2011
06.04.2011
24.06.2011
14.10.2011
28.04.2011
25.03.2011
14.03.2011
20.03.2011
18.11.2011
06.05.2011
30.08.2011
18.12.2011
06.07.2011
20.04.2011
06.09.2011
16.06.2011
22.02.2011

28.08.2012
15.08.2012
02.04.2012
06.06.2012
04.08.2012
27.03.2012
14.10.2012
21.01.2012
11.12.2012
15.10.2012
07.04.2012
22.05.2012
04.09.2012
13.11.2012
07.12.2012
05.02.2012

T| | ‘1—: . o
8.900 9,000 8.700 9,700 36,300
9,000 9,300 8,700 9,100 36,100
8,500 9.000 9,000 9.300 35,800
8,000 8,600 8,500 8,000 33,100
8.300 9,200 7,055 8,000 32,555

CHsITa 1o 60Je3HU

9,200 9,400 9,200 9,500 37,300
9,100 9.300 9,000 9,400 36,800
8,500 9,400 9,000 9,500 36,400
8,800 9,200 9,000 9,400 36,400
8,700 9,400 8,600 9.300 36,000
9,000 9.200 8,500 9,100 35,800
8,700 9,000 9,200 8,600 35,500
8,700 9,300 8,300 9,100 35,400
9,200 8.800 8,875 8,500 35375
8,600 9,200 8,350 9,200 35,350
8.500 9,300 8,470 9,000 35,270
8,500 8,900 8,800 9,000 35,200
9,000 9,000 8,550 8,500 35,050
8,300 9.200 8,100 9,400 35,000
8,400 8,700 8,850 9,000 34,950
8,200 9,300 8,900 8,500 34,900
8,600 8.800 8,400 8,800 34,600
8.300 9,100 8,200 8,900 34,500
8,400 8.800 8,055 9,200 34,455
8.500 9,000 8,500 8,400 34,400
8.000 8,600 7,000 9,000 32,600
8,500 8,100 7,300 8,600 32,500
8,400 7,500 8,500 8,000 32,400
9,000 9,200 8,300 9,400 35,900
8,800 8,400 9,000 9,400 35,600
8,300 9,200 8,900 9,200 35.600
9,100 8,400 8.600 8,800 34,900
9.000 8,000 8,400 9.500 34,900
8,700 8,500 8,550 8,900 34,650
8.300 8.000 9.000 9,300 34,600
8,300 8,800 8,400 9.000 34,500
8,900 8,200 7,900 9,400 34,400
9,000 8,000 8,400 8,600 34,000
8,100 8,400 8,700 8,500 33,700
8,100 8,200 8,400 8,800 33,500
8,500 7,800 8,000 8,600 32,900
8,200 8,000 8,400 8,200 32,800
8,500 8,100 7,300 8,600 32,500
8,400 7,500 8,500 8,000 32,400
8,000 7,300 8.200 8.800 32,300
8,350 8,000 7,500 8,300 32,150
8,255 8,000 7,500 8,300 32,055
8,000 8,200 7,500 8,300 32,000
X 8,000 7,500 8,300 31,300

6,000 7,000 8,000 28,900

®uponosa O.B.

Benropon

Koskanosa K.IO.

Benropon
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